Российская Федерация

Администрация города Д ивиогорска
Красноярского кр:1я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ЗС ■/& 2018 г. Днвногорск

' »м \ гнержлемип гманл проверок граждан в рамках
м \ ц ||||чпалы 10Г0 зем ельного контроля нп 2019 год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
с нормами постановления Правительства Красноярского края от 01.03.2016
№ 86-и «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного
контроля», на основании постановления администрации города от 19.10.2016
Лг_ 190м «Об утверждении административного регламента организации и
мропелемия проверок органов государственной власти, органов местного
самоуправления, граждан при осуществлении муниципального земельного
контроля на территории муниципального образования город Дивногорск»,
к целях осуществления муниципального земельного контроля, руководствуясь
iKiibflMii 7, 43. 43.1 Устава города Дивиогорска:

1. В рамках муниципального земельного контроля на 2019 год утвердить
план проведения проверок граждан согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
. гмпнистраиии г. Дивиогорска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
■ 1мсстнтеля Глины города Урупаху В.И. > • •

К) с?
/

Г МИЛ IT tp o /in П..П. Оль

Приложение к распоряжению
администрации города

П Л А Н
проведения плановых проверок физических лиц на 2019

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

физического лица
место жительства физического

лица

Кадастровый номер (при наличии)
земельного участка, адрес,

площадь
Цель проведения проверки

Да
та

на

ча
ла

пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

Ср
ок

пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки
,

ра
бо

чи
х

ча
со

в

Фо
рм

а
пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

дн
ая

,
до

ку
м

ен
та

рн
ая

и

вы
ез

дн
ая

)

На
им

ен
ов

ан
ие

ор

га
на

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

ко

нт
ро

ля

(н
ад

зо
ра

),
ор

га
на

му

ни
ци

па
ль

но
го

ко

нт
ро

ля
,

с
ко

то
ры

м
пр

ов
ер

ка

пр
ов

од
ит

ся

со
вм

ес
тн

о

1 2 3 4 6 8 9 10

1 Язев Валерий Александрович

24:46:0101001:105
Красноярский край, г.
Дивногорск, гараж № 56 в районе
РЭС-1
44,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 05.02.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивного река

2 Ударцева Наталья Викторовна

24:46:0101005:33
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Набережная, ЗЗв
1000,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 12.02.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

3 Старикова Евгения Валентиновна

24:46:0103006:41
Красноярский край, г.
Дивногорск, гараж N° 90 в районе
Филаретова ручья
47,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 19.02.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

4 Устюгов Сергей Владимирович

24:46:0104001:53
Красноярский край, г.
Дивногорск, гараж № 158 в районе
Филаретова ручья
53,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 26.02.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

5
Слюсарев Владимир Евгеньевич

24:46:0104009:149
Красноярский край, г. Дивногорск
30,0 кв.м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 12.03.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

6 Коновалова Мария Евгеньевна

24:46:0104009:196
Красноярский край, г. Дивногорск
45,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
горол Дивногорск 19.03.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

7 Терехова Галина Петровна

24:46:0104009:198
Красноярский край, г. Дивногорск
48,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 26.03.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

8 Волков Валентин Петрович

24:46:0103007:26
Красноярский край, г.Днвногорск,
ул. Нагорная, 1
1000,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 07.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

9

Швецова Анастасия Андреевна
Швецова Алисия Андреевна
Швецов Андрей Александрович

24:46:0103007:27
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Нагорная, 3
IOOOjO кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 07.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

10 Атавин Александр Борисович

24:46:0103007:51
Красноярский край, г.
Дивногорск, участок в районе ул.
Нагорная
1000,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 07.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

11 Шляховский Владимир Юрьевич

24:46:0103007:96
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Нагорная, 1 "б”
1000.0 кв. м

24:46:0103007:160
Красноярский край, г.
Дивногорск, район ул. Нагорной, 1
283.0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск

07.05.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

12

Бакшутов Павел Николаевич
Бакшугов Александр Николаевич
Бакшутов Николай Юрьевич
Бакшутова Марина Алексеевна

24:46:0104007:1065
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Энтузиастов, 1
600,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

13 Бакшутова Марина Алексеевна

24:46:0104007:1779
Красноярский край, г.
Дивногорск, район ул.
Энтузиастов, 1
204,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

14 Кауп Андрей Александрович

24:46:0104007:1100
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Заводская, уч. 3
602,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

15
Генералова Галина Алексеенва
Генералов Андрей Николаевич

24:46:0104007:1103
Красноярский край, г.
Дивногорск, участок по
ул.Энтузиастов,9
596,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

16 Дергачсв Сергей Григорьевич

24:46:0104007:1128
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Энтузиастов, 13
628,0 кв м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

17 Петрулевич Оксана Владимировна

24:46:0104007:1133
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Энтузиастов, 5
1191,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

18 Шаталина Татьяна Владимировна

24:46:0104007:1166
Красноярский край, г Дивногорск,
ул Энтузиастов, 11
600,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

19 Демчишина Марина Николаевна

24:46:0104007:2665
Красноярский край, г.
Дивногорск, ул. Энтузиастов, 7
947,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 21.05.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

20 Клюева Любовь Васильевна

24:46:5301001:3332
Красноярский край, г.
Дивногорск, в районе п. Манский
1362.0 кв. м

24:46:5301001:3338
Красноярский край, г.
Дивногорск, в районе п. Манский
1319.0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск

04.06.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

21 Савельев Дмитрий Николаевич

24:46:5301001:3333
Красноярский край, г.
Дивногорск, в районе п. Манский
1184,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 04.06.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

22 Демина Оксана Юрьевна

24:46:5301001:3337
Красноярский край, г.
Дивногорск, в районе п. Манский
1100,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 04.06.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

23 Чобану Зинаида Ивановна

24:46:0503002:58
Красноярский край, г.
Дивногорск, садоводческое
некоммерческое товарищество
"Энергетик”, участок № 146
881,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск

18.06.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

24 Шитц Зоя Александровна

24:46:0503002:441
Красноярский край, г.
Дивногорск, садоводческое
некоммерческое товарищество
’’Энергетик’’, участок № 148
834,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск

18.06.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

25 Пятков Сергей Юрьевич

24:46:0503002:120
Красноярский край, г.
Днвногорск, садоводческое
некоммерческое товарищество
"Энергетик", участок № 160
880,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск

18.06.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

26
Ярославцева Валентина
Алексеевна

24:46:0503002:56
Красноярский край, г.
Днвногорск, садоводческое
некоммерческое товарищество
"Энергетик", участок № 166 по ул.
Центральная
1095,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск

18.06.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

27 Ночевная Юлия Константиновна

24:4б:05ОЗОО2:95
Красноярский край, г.
Днвногорск, садоводческое
некоммерческое товарищество
"Энергетик", участок № 168
872,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск

18 06.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

28 Щербинина Любовь Николаевна

24:46:0503002:183
Красноярский край, г.
Днвногорск, садоводческое
некоммерческое товарищество
"Энергетик", участок № 176
857,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск

18.06 2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

29 Пуртова Наталья Валентиновна

24:46:0105002:32
Красноярский край, г.
Днвногорск, гараж № 98 в районе
18 квартала
54,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск 01.10 2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

30 Гофман Людмила Ивановна

24:46:0108001:1458
Красноярский край, г Днвногорск
39.0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск 08.10.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

31 Шестаков Вячеслав Геннадьевич

24:46:0108001:1466
Красноярский край, г.
Днвногорск, гараж № 50 в районе
управления механизации
62.0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск

15.10.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

32
Шуткевич Галина Ивановна
Шуткевич Владимир Иванович

24:46:2201001:128
г. Днвногорск, пос. Слизнево, ул.
Нагорная, 22-2
1500,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Днвногорск 22.10.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Днвногорска

33 Пономарев Алексей Михайлович

7T4B:r20IUU4:4J
Красноярский край, г.
Дивногорск, п. Слизнево, ул.
М.Слнзнево, 1 а/5
1000.0 кв. м

24:46:2201004:60
Красноярский край, г.
Дивногорск, пос. Слизнево, район
ул. М. Слизнево, 1а/5
500.0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск

29.10.2019 15
документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

34
Пономарева Наталья
Александровна

24:46:2201004:67
Красноярский край, г.
Дивногорск, пос. Слизнево, в
районе ул. М. Слизнево, 1 а/5
830,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 29.10.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска

35 Клименко Татьяна Владимировна

24:46:5003004:12
Красноярский край, г.
Дивногорск, п. Майский, ул.
Новая, 11 -2
1795,0 кв. м

муниципальный контроль на
основании Устава
муниципального образования
город Дивногорск 12.11.2019 15

документарная и
выездная

администрация города
Дивногорска